
Ucence: DTNN XCRGBZUC IZUC (20012011101012011)

Město Kasejovice
•

..".
ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2011

(v Kč)

Údaje o organizaci
identifikační číslo

název
ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

00256731
Město Kasejovice
čp. 98

Kasejovice

33544

Kontaktní údaje

telefon

fax
e-mail
I/WIIW stránky

371595219
371595219
ucetni@kasejovice.cz

www.kasejovíce.cz

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu
I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovnich účtech

V. Peněžní fondy - informativně
VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, OSO a vnitřní převody
VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodařeni zřízených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňující údaje

30.05.2012 13h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 118



Licence: OTNN XCRGBZUC IZUC (20012011101012011)

I. PLNĚNí ROZPOČTU PŘíJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnécn Skutečnost

Daňové přijrny 11 167000,00 12810565,00 12069614,63

Nedaňové příjmy 1774433,00 3718463,00 3516597,96

Kapitálové příjmy 10000,00 18000,00 17680,00

Prijaté transfery 1389031,00 9946 125,45 9941 944,45

Příjmy celkem 14 340 464,00 26 493 153,45 25 545 837,04

Oetai/nl výpis položek dle druhového t!iděnl rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

1111 Daň z přlj.řyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož, 2000000,00 2280678,00 2280677,64

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činností 300000,00 300000,00 148225,31

1113 Daň z přljmů fyzických osob z kapitál.výnosů 170000,00 200000,00 191 588,08

111 Daně z přljrnů fyzických osob 2470000,00 2780678,00 2620491,03

1121 Daň z příjmů právnických osob 2000000,00 2070644,00 2070643,47

1122 Daň z příjrnu právnických osob za obce 572280,00 572280,00

112 Daně z přljrnů právníckých osob 2000000,00 2642924,00 2642923,47

11 Daně z příjmů, zisku a kapítálových výnosů 4470000,00 5423602,00 5263414,50

1211 Daň z přidané hodnoty 5300000,00 5300000,00 4719499,61

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 5300000,00 5300000,00 4719499,61

122a3 Zvl.daně a popl. ze zbožl a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 5300000,00 5300000,00 4719499,61

1337 Popl.za provoz syst.shr .... komunálních odpadů 600000,00 611260,00 611253,00

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 600000,00 611260,00 611253,00

1341 Poplatek ze psů 12000,00 12500,00 12500,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 30,00 30,00

1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístro] 20000,00 30000,00 30000,00

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 32000,00 42530,00 42530,00

1351 Odvod výtěžku z provozování loteríi 12723,00 12723,00

135 Ostatnl odvody z vybraných činností a služeb 12723,00 12723,00

1361 Správní poplatky 65000,00 65450,00 65450,00

136 Správní poplatky 65000,00 65450,00 65450,00

13 Daně a poplatky z vybraných čínností a služeb 697000,00 731963,00 731956,00

1511 Daň z nemovitostí 700000,00 1355000,00 1354744,52

151 Daně z majetku 700000,00 1355000,00 1354 744,52

15 Majetkové daně 700000,00 1355000,00 1354 744,52

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 11 167000,00 12810565,00 12069614,63

2111 Prljmy z poskytováni služeb a výrobků 1 171 000,00 2979178,00 2964 919,80

2112 príjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 5000,00 5010,00 2925,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní čínnosti 5060,00 4660,00

211 prljmy z vlastni činností 1 176000,00 2989248,00 2972 504,80

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 113349,00 113349,00 98212,00

2132 prljmy z pronájmu ost.nemov. a jejich části 344 532,00 344532,00 211688,80

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 10000,00 10000,00 9450,00

2139 Ostatní prljmy z pronájmu majetku 24000,00 24000,00

213 Příjmy z pronájmu majetku 467881,00 491 881,00 343350,80

2141 Příjmy z úroků (část) 30000,00 64150,00 64087,21

214 Výnosy z finančního majetku 30000,00 64150,00 64087,21

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 1673881,00 3545279,00 3379942,81

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 9500,00 9500,00

221 Přijaté sankční platby 9500,00 9500,00

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 9500,00 9500,00

2310 príjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 2800,00 2770,00

231 Přljmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 2800,00 2770,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 14000,00 14000,00

2324 Přijaté nekapitálové přlspěky a náhrady 67452,00 113784,00 110385,15

30.05.201213h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 218



Licence: OTNN XCRGBZUC IZUC (20012011101012011)

Oetailnl výpis položek dle druhového tfldénl rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

2329 Ostatní nedaňové pfíjmy jinde nezařazené 33100,00 33 100,00

232 Ostatní nedaňové pffjmy 100552,00 160884,00 124385,15

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 100552,00 163684,00 127155,15

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1774433,00 3718463,00 3516597,96

3111 Pfljmy z prodeje pozemků 10000,00 11 000,00 10680,00

3113 Pfljmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku 7000,00 7000,00

311 Pfíjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 10000,00 18000,00 17680,00

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 10000,00 18000,00 17680,00

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 10000,00 18000,00 17680,00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 12951 433,00 16547028,00 15 603 892,59

4111 Neinv.pfij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 7040,00 7040,00

4112 Neinv.pfij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 939031,00 939031,00 939031,00

4116 Ost.neinv.pfij.tra.ze státního rozpočtu 578381,00 577 381,00

411 Neinv.pfij.transf.od veř.rozp.ústřednl úrovně 939031,00 1524452,00 1523452,00

4121 Neinvestiční pfijaté transfery od obcí 300000,00 741 302,00 741 302,00

4122 Neinvestiční pfijaté transfery od krajů 745319,00 745319,00

412 Neinvestiční pfijaté transf.od rozp.úz.úrovně 300000,00 1486621,00 1486621,00

4131 Převody z vl.fondů hosp.(podnik.)činnosti 28961,00 28961,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 150000,00 5516167,95 5512986,95

4139 Ostatní převody z vlastnlch fondů 107720,00 107720,00

413 Převody z vlastních fondů 150000,00 5652848,95 5649667,95

41 Neinvestiční přijaté transfery 1389031,00 8663921,95 8659740,95

4221 Investiční pfijaté transfery od obci 35000,00 35000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1247203,50 1247203,50

422 Invest.pfij.tra.od veř.rozp.územnl úrovně 1282203,50 1282203,50

42 Investiční přijaté transfery 1282203,50 1282203,50

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 1389031,00 9946125,45 9941 944,45

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 14340464,00 26493153,45 25 545 837,04

30.05.2012 13h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 318



Ucence: DTNN XCRGBZUC IZUC (20012011 101012011)

II. PLNĚNí ROZPOČTU VÝPAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 12 340 464,00 23595937,82 22 965 836,52

Kapitálové výdaje 2000000,00 7579160,00 5333734,33

Výdaje celkem 14340464,00 31 175097,82 28 299 570,85

Detai/nl výpis položek dle druhového tfídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovnim poměru 2400000,00 2876278,00 2859432,00

5019 Ostatni platy 1600,00 1 591,00

501 Platy 2400000,00 2877 878,00 2861023,00

5021 Ostatnl osobni výdaje 400000,00 570235,00 550932,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů 800600,00 1046200,00 1 046106,00

502 Ostatni platby za provedenou práci 1200600,00 1 616435,00 1 597038,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přlsp.na st.pol.zaměstnan. 736000,00 1 019396,00 1 007276,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotnl pojištěni 315000,00 395248,00 375278,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěni 11 000,00 12500,00 12454,00

5039 Osl.pov.poj.placené zaměstnavatelem 550,00 542,00

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1062000,00 1427694,00 1 395550,00

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 4662600,00 5922007,00 5853611,00

5132 Ochranné pomůcky 11 000,00 11 000,00 7300,00

5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 20500,00 29900,00 24601,70

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 000,00 123410,00 122325,00

5138 Nákup zboži (za účelem dalšího prodeje) 10000,00 2890,00 2890,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 654 000,00 666239,62 535059,62

513 Nákup materiálu 696500,00 833439,62 692176,32

5151 Studená voda 39000,00 42864,00 26355,00

5153 Plyn 567000,00 475360,00 376945,45

5154 Elektrická energie 414000,00 426149,40 406715,28

5156 Pohonné hmoty a maziva 150000,00 179011,00 164 418,00

515 Nákup vody, paliva energie 1 170000,00 1 123384,40 974433,73

5161 Služby pošt 40000,00 41 507,00 41507,00

5162 Služby telekomunikaci a radiokomunikaci 165000,00 135630,82 129426,52

5163 Služby peněžnich ústavů 137000,00 186879,00 177121,00

5164 Nájemné 6000,00 32337,00 31 828,80

5166 Konzullačni, poradenské a právní služby 6000,00 5900,00

5167 Služby školeni a vzděláváni 25000,00 43106,00 38106,00

5169 Nákup ostatnlch služeb 2605146,12 2968890,80 2835538,80

516 Nákup služeb 2978146,12 3414350,62 3259428,12

5171 Opravy a udržování 130000,00 2100310,00 2058831,57

5173 Cestovné (tuzemské i zahranični) 6000,00 8000,00 7114,00

5175 Pohoštěnl 55000,00 100479,50 54623,50

517 Ostatní nákupy 191 000,00 2208789,50 2120569,07

5191 Zaplacené sankce 4500,00 4500,00

5192 Poskyl.neinvestíční přlsp.a náhrady (část) 7493,00 7488,00

5193 Výdaje na dopravni územni obslužnost 81000,00 81000,00 78660,00

5194 Věcné dary 57 197,00 57 123,60

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,prísp.,náhr.a věc.dary 81000,00 150190,00 147771,60

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 5116646,12 7730154,14 7194 378,84

5213 Neivn.tra.nefinančním podn.subj.-práv.osobám 1 300,00 1 300,00

521 Neinvestični transf.podnikatelským subjektům 1300,00 1 300,00

5221 Neinv.transf.obecně prospěšným společnostem 2000,00 2000,00

5222 Neinv.transf.občanským sdruženim 10000,00 10000,00

5229 Osl.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacim 178723,00 169091,00

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacim 190723,00 181 091,00

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacim 192023,00 182391,00

30.05.2012 13h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 4 18



Licence: DTNN XCRGBZUC /ZUC (20012011 /01012011)

Detailní výpis položek dle druhového tfídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

5321 Neinvestiční transfery obclm 2000,00 2000,00

5329 Ost.neinv.transf.ver.rozpočtům územni úrovně 76000,00 76000,00 65550,00

532 Neinv.transfery veř.rozpočtůrn územní úrovně 76000,00 78000,00 67550,00

5331 Neinvestičnl přlspěvky zřlzenýrn PO 1900000,00 2070000,00 2070000,00

5336 Neinv.dotace zřízeným příspěvkovým organizaclm 569412,00 569412,00

533 Neinv.transfery přlsp.a podobným organizaclm 1900000,00 2639412,00 2639412,00

5341 Převody vJ.fondům hospodářské (podn.)čínnosti 126124,85 126124,85

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcl a krajů 196829,00 196829,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 120000,00 5423877,95 5423877,95

5349 Ostatní převody vlastním fondům 30000,00 3181,00

534 Převody vlastním fondům 150000,00 5750012,80 5746831,80

5362 Platby danI a poplatků státnímu rozpočtu 262000,00 1001 646,00 1 001 014,00

5365 Platby danI a poplatků krajům, obcím a st.fond. 17 000,00 17 000,00

5366 Výdaje z fin.vyp.mín.let mezi krajem a obcemi 153017,88 163360,88 163360,88

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 415017,88 1 182006,88 1 181 374,88

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 2541 017,88 9649431,68 9635168,68

5424 Náhrady mezd v době nemoci 8422,00 8349,00

542 Náhrady placené obyvatelstvu 8422,00 8349,00
54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 8422,00 8349,00

5909 Ostatni neinvestični výdaje jinde nezařazené 20200.00 93900,00 91938,00

590 Ostatní neinvestičnl výdaje 20200,00 93900,00 91 938,00

59 Ostatní neinvestiční výdaje 20200,00 93900,00 91938,00

5 Běžné výdaje (třída 5) 12340464,00 23595937,82 22 965 836,52

6121 Budovy, haly a stavby 7018300,00 4772 894,33

612 Pořlzeni dlouhodobého hmotného majetku 7018300,00 4772 894,33

6130 Pozemky 270860,00 270840,00

613 Pozemky 270860,00 270840,00

61 Investíční nákupy a související výdaje 7289160,00 5043734,33

6323 Inv.transf.cirkvím a náboženským společnostem 290000,00 290000,00

6329 Osl.inv.transf.nezisk.a podobným organizacím 2000000,00

632 Inv.transf.neziskovým a podobným organizaclm 2000000,00 290000,00 290000,00

63 Investiční transfery 2000000,00 290000,00 290000,00

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 2000000,00 7579160,00 5333734,33

Výdaje celkem (třída 5+6) 14340464,00 31 175097,82 28 299 570,85

4 681 944,37- 2 753 733,81-

30.05.2012 13h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 5/8



Ucence: DTNN XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012011)

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po zmánách Skutocnost

Krátkodobé financování z tuzemska
Změna stavu krátkod, prostř.na bank.účtectu+ř-) 4681944,37 2753733,81

FINANCOVÁNí (součet za třídu 8) 4681944,37 2753733,81

lY. STAVY A OBRATY NA BANKOYNíCH ÚČTECH
Název bankovnlho účtu Počátocní stav k 1, 1, Obrat Konečný stav k 31, 12, Zmána stavu bankovnlch

účtů

Základnf běžný účet 9964 900,60 2764 083,81- 7200816,79 2764 083,81
Vkladový výdajový účet X 238534,36 10350,00-

Běžné účty peněžnfch fondů 10193084,96 2753733,81- 7439351,15 2753733,81
Běžné účty celkem
Bankovnf účty k fimitům OS X X
Přtimo ' účet X

v. PENĚŽNí FONpy - INFORMATIVNĚ
TeKl

Počáteční zůstatek

Přljmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdll rozpočtu)
Změna stavu

Financovánf - trfda 8

Schválený rozpočet Rozpočet po změnécn Skutečnost

228184,36

183100,00 262061,00 118070,00

107720,00

183100,00 262061,00 10350,00

183100,00 262061,00 238534,36
183100,00- 262061,00- 10350,00-

YI. MAJETEK
Název majetkováho účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatnf dlouhodobé nehmotnv rnaíetek

Počátocní stav k 1,1, Obrat Konečný stav

132487,00 132487,00

128438,83 128438,83

122185525,99 2988574,97- 119 196 951 ,02

9421222,00 274515,00 9695737,00
1375956,48 715914,00 2091870,48

20203639,00 325411,00 20 529 050,00

2344 090,00 2344 090,00

202105,00 1583073,30 1785178,30

283000,00 283000,00

132487,00- 132487,00-

51 376,00- 51 376,00-

34 025 713,00- 34 025 713,00-

1 051 199,00- 1 051 199,00-
1 375 956,48- 715914,00- 2 091 870,48-

10701,00 621,00- 10080,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcf
Drobnv dlouhodob' hmotn' rnaietek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky

Umělecká dlla a redmě

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončen' dlouhodob' hmotn' maietek

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatnf dlouhodobý finančnf majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnfmu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcf

O rávk k drobnému dlouhodobému hmotnému rnaietku

Zboží
Zbožf na skladě

30,OS,201213h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol, s r. o, strana 6/8



Ucence: DTNN XCRGBZUC / ZUC (20012011 /01012011)

Položka Text

VII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ. OBCí. OSO A VNITŘNí PŘEVODY

4121
4122

4134

4139
4221

4222

5321

5329

5342
5345

5349

5366

Neinvestiční prijaté transfery od obcí
Neinvestiční pfijaté transfery od krajů
Převody z rozpočtových účtů

Ostatní převody z vlastních fondů
Investičnl přiiaté transfery od obci

Investičnl prijaté transfery od krajů

Neinvestičnl transfery obclm
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územnl
úrovně
Převody FKSP a sociál.fondu obci a krajů

Převody vlastnlm rozpočtovým účtům

Ostatnl převody vlastnlm fondům
Výdaje z finančnlho vypořádán! minulých let mezi krajem a
obcemi

Schválený rozpočet

300000,00

Rozpoóet po změnách

741 302,00
745319,00

5516167,95

107720,00

35000,00
1247203,50

2000,00

76000,00

Skutečnost

741 302,00

745319,00

5512986,95
107720,00

35000,00

1247203,50

2000,00

65550,00

196829,00
5423877,95

163360,88

150000,00

76000,00

120000,00

30000,00
153017,88

196829,00

5423877,95

3181,00
163360,88

VIII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZpOČTU. ST. FONDŮM A NÁRODNíMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Pfljmy) Rozpočet upr. ( Skutečnost (Pffjmy) Skutečnost (Výdaje)

Výdaje)

13101 4116 Ostatni neinv.prijate transfery ze st. roz poctu 214827,00 x 214827,00 x
13101 5011 Platy zamestnancu v pracovnim pomeru x 160319,00- x 160319,00
13101 5031 Povinne poj.na soc.zab.a prisp.na slpol.zamestnan x 40080.00- x 40080,00
13101 5032 Povinne poj.na verejne zdravotni pojisteni x 14428.00- x 14428,00
13101 Aktivní olitika zaměstnanosti ro osu a obce 21482700 21482700- 21482700 21482700
13233 4121 Neinvesticni prijate transfery od obci 174902,00 x 174902,00 x
13233 5011 Platy zamestnancu v pracovnim pomeru x 0,00 x 0,00
13233 5021 Ostatni osobni vydaje x 95300,00- x 94804,00
13233 5031 Povinne poj.na soc.zab.a prisp.na st.pol.zamestnan x 22581.00- x 22581,00
13233 5032 Povinne poj.na verejne zdravotni pojisteni x 8400,00- x 8129,00
13233 5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek x 24590,00- x 24590,00
13233 5175 Pohostení x 2000,00- x 1781,80
13233 174902,00 152871,00- 174902,00 151 885,80
13305 4116 Ostatni neinv.prijate transfery ze sl roz poctu 299000,00 x 299000,00 x
13305 6011 Platy zamestnancu v pracovnim pomeru x 246000,00- x 234124,00
13305 5031 Povinne poj.na soc.zab.a prisp.na st.pol.zamestnan x 49000,00- x 47702,00
13305 5032 Povinne poj.na verejne zdravotni pojisteni x 19000,00- x 17174,00
13305 Neín.nedávkové transf.dle zák.108/06 o soc.službác 299000,00 314000,00- 299000,00 299000,00
15091 4116 Ostatni neinv.prijate transfery ze st. roz poctu 64 554,00 x 63554,00 x
15091 5169 Nakup ostatnich sluzeb x 63554,00- x 63554,00
15091 Pro ram éče o kra 'inu 64 564 00 63564 00- 63554 00 63554 00
33006 4122 Neinvesticni prijate transfery od kraju 554412,00 x 554412,00 x
33006 5336 Neinvest. dotace zrizenym prispevkovym organizacim x 554 412,00- x 554412,00
33006 564 412,00 554 412,00- 554 412,00 554 412,00
89017 5171 Opravy a udrzovani x 63028,00- x 63028,00
89017 0,00 63028,00- 0,00 63028,00
89018 5171 Opravy a udrzovani x 252111,00- x 252 111,00
89018 0,00 252111,00- 0,00 252111,00
98005 4111 Neínvesncru prijate transf.z vseob.pokl.spravy SR 7040,00 x 7040,00 x
98005 5366 Vydaje finan. vypor. mm, let mez. krajem a obcemi x 10343,00- x 10343,00
98005 Sčitání lidu domů a b ů v roce 2011 7040 00 1034300- 704000 1034300
98071 5366 Vydaje finan. vypor. mín. let mezí krajem a obcemi x 153017,88- x 153017,88
98071 Účel. dol na 'da'e ři volbách do Par1amentu ČR 000 15301788- 000 15301788

viz. pflloha Č. 1

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNí HOSPODAŘENí

X. FINANČNí HOSPODAŘENí ZŘíZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENí S
JEJICH MAJETKEM

viz. pfi/oha Č. 2

30.05.2012 13h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 7/8



Ucence: DTNN XCRGBZUCIZUC (20012011 101012011)

XI. OSTATNí DOPLŇUJící ÚpAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

MESTO KASEJOVlCE
Plzeň ký kraj

335 44 'ASEJOVlCE 98
IČO: 256731 Tel/fax: 371 595100
www.kasejo\icc.cz. e-maíl- mll(Í7kasejO\lce.cz

Ing. Marie Čápová

7

30.05.2012 13h54m 9s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 818



PŘílOHA Č.2

Město Kasejovice zřizuje dvě příspěvkové organizace Mateřskou školu Kasejovice a
Základní školu Kasejovice.

Mateřská škola Kasejovice, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace
hospodařila v roce 2011 s příspěvkem na provoz od města ve výši 730 000 Kč. V
roce 2011 dosáhla příspěvková organizace zisku v celkové výši 24 722,21 Kč; z toho
2 111,33 Kč v hlavní činnosti a 22 610,88 Kč v hospodářské činnosti.

Základní škola Kasejovice, okres Plzeň-jih hospodařila v roce 2011 s
příspěvkem na provoz od města ve výši 1 340 000 Kč. V roce 2011 dosáhla
příspěvková organizace zisku ve výši 40539,67 Kč; z toho 1 731,27 Kč v hlavní
činnosti a 38808,40 v doplňkové činnosti.

Hospodaření příspěvkových organizací za rok 2011 bylo přezkoumáno
Finančním výborem Zastupitelstva města Kasejovice dne 26.3. 2012 a schváleno
Radou města Kasejovice dne 26.3.2012 uns. Č. j. RM/214/2012.



Ing. Jan Nozar, auditor
Na Výhledech 315, 334 52 Merklín
číslo oprávnění 1424 o zápisu do seznamu auditorů
IČ 497 37 601

Zpráva nezávislého auditora
o výsledku přezkoumání hospodaření

územního samosprávného celku

Město Kasejovice

za rok
2011

Město Kasejovice, 20U

1



I. Všeobecné informace

Název účetní jednotky:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:
Osoby provádějící přezkoumání:

Město Kasejovice
Husova 98, 335 44 Kasejovice
územní samosprávný celek
00256731

auditor Ing. Jan Nozar, číslo oprávnění 1424

o zápisu do seznamu auditorů České republiky,
Ing. David Vičar, Lenka Nozarová
20ll

listopad 20ll až květen 2012

sídlo účetní jednotky, kancelář auditora

Přezkoumávaný rok:
Přezkoumání proběhlo v období:
Místo přezkoumání:

II. Předmět přezkoumání hospodaření

Na základě smlouvy ze 31.5.20ll jsem provedl přezkoumáni hospodaření Vašeho územního
samosprávného celku (dále také "obec" nebo "ÚSC") za rok 2011.

Předmětem přezkoumáni byly podle ustanovení § 2 odstavec 1 zákona č. 420/2004 Sb., o
přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněni
pozdějších předpisů (dále také "zákon o přezkoumání hospodaření"), údaje o ročním hospodařeni,
tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odstavce 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžnich operací, týkajících se rozpočtových prostředků;

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů;

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti města;

d) peněžní operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma
nebo více územnimi celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami;

e) finanční operace týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví;

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími prostředky ze
zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv;

g) vyúčtováni a vypořádáni finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům
obcí, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 zákona o přezkoumání hospodařeni
jsou dále oblasti:

a) nakládáni a hospodařeni s majetkem ve vlastnictví ÚSC;

b) nakládáni a hospodařeni s majetkem státu, s nímž hospodaří ÚSC;

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem
dohledu podle zvláštního právního předpisu;

Město Kasejovice, 2011

2



d) stav pohledávek a závazků a naldádání s nimi;

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob;

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob;

g) zřizování věcných břemen k majetku města;

h) účetnictví vedené městem.

III. Hlediska přezkoumání hospodaření

Předmět přezkoumání hospodaření podle ustanovení § 3 zákona o přezkoumání hospodaření
byl ověřen z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy;

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem;

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití;

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

IV. Výčet nejdůležitějších právních předpisů použitých v průběhu přezkoumání hospodaření
pro posouzení souladu hospodaření s těmito předpisy

- zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů;

- vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro
některé vybrané účetní jednotky a české účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které
vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.;

- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků;

- zákon č. 151/1997 Sb, o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a ° změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších
předpisů;

Město Kasejovice, 2011

3



- zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům
a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určeni daní), ve znění pozdějších předpisů;

- nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve
znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve
znění pozdějších předpisů.

- zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

v. Definování odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a
finančních výkazech, je odpovědná starostka města. Po dobu platnosti smlouvy o přezkoumání
hospodaření vytvořil územní samosprávný celek podmínky k naplnění jejího účelu a v jejich rámci
vyhověl oprávněným požadavkům auditora ve smyslu § 21 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o auditorech").

Úlohou auditora je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu výsledku
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření provedl auditor a přibrané osoby v souladu se
zákonem o auditorech, auditorským standardem č. 52, dalšími relevantními předpisy vydanými
Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3, 10 a 17 zákona o přezkoumání hospodaření.
V souladu s těmito předpisy je auditor odpovědný za dodržení etických norem, za naplánování a
provedení přezkoumání hospodaření tak, aby získal omezenou jistotu, zda hospodaření obce je v
souladu s hledisky přezkoumání hospodaření.

VI. Rámcový rozsah prací

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření obce byly použity postupy ke shromáždění
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u zakázky
poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně
vyhodnocení rizik významných (materiál nich) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik
auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém ÚSc. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a
významnost (materialitu) jednotlivých skutečností.

VII. Závěr

Na základě provedeného přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku Město
Kasejovice za rok 2011jsem nezjistil žádné chyby a nedostatky, které by mě vedly k přesvědčení, že
přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky
hospodaření uvedenými v bodě III této zprávy.

Nebyla zjištěna žádná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření obce v
budoucnosti.

Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu obce a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku
města:

Město Kasejovice, 2011
4



ukazatel řádek tis. Kč %

Dlouhodobé pohledávky celkem (A/IV-netto) a o

z toho pohledávky vztahující se k následujícímu roku b o

Krátkodobé pohledávky (B/II - netto) c 713

Dlouhodobé závazky celkem (D/IlI-netto) d o

z toho závazky vztahující se k následujícímu roku e o

Krátkodobé závazky (D/IV) f 2255

Rozpočet (příjmy celkem po konsolidaci) g 19925

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti h o

Podíl pohledávek na rozpočtu (b+c)/(g+h) x 100 i 3,6

Podíl závazků na rozpočtu (e+f)/(g+h) x 100 j 11>3

Zastavený majetek (netto) k 8125

Majetek celkem (Astálá aktiva netto) I 118834

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku (k/I x 100) m 6,8

Zpráva byla vyhotovena 30.5.2012, projednána se starostkou města Ing. Marií Čápovou téhož
dne. Dva stejnopisy zprávy jsou předávány obci, jeden se zakládá ve spisu auditora.

Zpráva se předává jako návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, neboť obec má ze
zákona právo podat do 30 pracovních dnů k jejímu obsahu písemné stanovisko a doručit jej auditorovi.
Pokud nevyužije obec toto právo na sdělení stanoviska, stává se tato zpráva definitivní Zprávou o
výsledku přezkoumání hospodaření.

Potvrzení převzetí zprávy:

Ing. Jan Nozar
auditor

Ing. M ie Čápová
sta stka města

Město Kasejovíce, 20U

5


	zaver-ucet-2011
	priloha-2
	zprava-auditora

